

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/80538,Bezpieczne-ferie-z-policjantami-z-Grabicy.html>  
2023-06-01, 21:05

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## BEZPIECZNE FERIE Z POLICJANTAMI Z GRABICY

**Policjanci odwiedzili Gminny Ośrodek Kultury w Woli Krzysztoporskiej, gdzie najmłodszy spędzają ferie zimowe. Podczas spotkania porozmawiali o zasadach bezpiecznego spędzania czasu podczas zimowego wypoczynku oraz o bezpiecznym poruszaniu się po drogach. Milusińscy mogli też zobaczyć jak wyposażony jest policyjny radiowóz.**

Pierwszy tydzień ferii zimowych za nami. A jak bawili się najmłodszy w Gminnym Ośrodku Kultury w Woli Krzysztoporskiej? To właśnie postanowili sprawdzić policjanci z komisariatu w Grabicy. Mundurowi odwiedzili uczestników ferii na początku tygodnia oraz podsumowali miniony tydzień w piątek. Była to też świetna okazja do tego, aby porozmawiać z najmłodszymi o ważnych tematach związanych z bezpieczeństwem. Porozmawiali z uczestnikami o bezpiecznym zimowym wypoczynku. Przypomnieli aby do zabaw na śniegu wybierać miejsca bezpieczne, z dala od dróg i ciągów komunikacyjnych. Mówili też o tym, jakie zagrożenie można stworzyć rzucając śnieżkami w poruszające się pojazdy. Porozmawiali też o tym, aby nie wchodzić na zamrożone akwenty i jakie to stwarza zagrożenie i choć pogoda na chwilę obecną nie sprzyja zamarzaniu zbiorników wodnych, to jednak takiej wiedzy nigdy za wiele. Mundurowi rozmawiali też o zaletach elementów odblaskowych i wytłumaczyli w jaki sposób wpływają na widoczność pieszego na drodze. Poruszyli również temat jak się zachować kiedy zaczepi nas obca osoba i jak w takim momencie zareagować. W trakcie spotkań dzieci miały też możliwość sprawdzenia w co wyposażony jest policyjny radiowóz i w jaki sposób działają sygnały świetlne i dźwiękowe. Na zakończenie mundurowi otrzymali podziękowania za udział i zaangażowanie w zimowych feriach.

asp. sztab. Izabela Gajewska



